


PODMÍNKY SERVISNÍ A MATERIÁLDVÉ SMLOUVY 

smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je udržování přístrojů specifikovaných v příloze č.1 této smlouvy (dále jen 
v dobrém provozuschopném stavu, poskytování potřebného spotřebního materiálu a náhradních dílů 

zakaznıkovi, opravy a údržbu přístroje. 

2. Povinnosti smluvních stran 
2.1 Firma COPY STAR s.r.o. se zavazuje poskytovat zákazníkovi ve lhůtě dohodnuté při ohlášení poruchy 
přístroje jeho opravu nebo výměnu náhradních dílů, a to v co nejkratším termínu a nejvyšší kvalitě, na vlastní 
náklady do 8 pracovních hodin od nahlášení poruchy. 
2.2 Díly vyměněné v rámci servisního výkonu přecházejí bezplatně do vlastnictví COPY STAR s.r.o.. 
2.3 Při ukončení platnosti servisní a materiálové smlouvy se smluvní strany Zavazují provést Závěrečné 
vyúčtování. 

3. Ceny 
3.1 Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou bez DPH, ke kterým bude při fakturaci připočtena příslušná daň 
podle platných daňových předpisů. 

4. Platební podmínky 
4.1 Cenu za poskytované servisní výkony a služby se zákazník zavazuje platit tím způsobem, že podle 
faktur vystavovaných měsíčně COPY STAR s.r.o. platí za poskytované výkony a služby, a to ve výši uvedené 
na přední straně této smlouvy. Doúčtování skutečné Zhotovených kopií a tomu odpovídající množství 
spotřebního materiálu bude COPY STAR s.r.o. provedeno nejméně 1× za 1 měsíc zpětně a při ukončení 
smlou\/y, není-li stanoveno jinak. 

4.2 Platba faktury bude provedena příkazem k úhradě. Platba bude poukázaná na účet pronajímatele 
uvedený na faktuře. Splatnost faktury činí 14 dní od jejího prokazatelného doručení nájemci. 

4.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve zněnı 
pozdějších předpisů a dále Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,zákon o DPH“) a občanského Zákoníku. Nájemce je oprávněn vrátit vystavenou fakturu pronajímateli, 
jestliže neobsahuje náležitosti podle tohoto odstavce nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově 
nesprávné, a to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. Vrácením faktury se lhůta splatnosti 
ruší a nová Začne běžet dnem prokazatelného doručení opravené faktrury nájemci. 

5. Odpovědnost za škodu, odstoupení od smlouvy 
5.1 COPY STAR s.r.o. neodpovídá za škody způsobené přímo, nepřímo nebo ve spojení S neodborným 
nakládáním se zařízením či přístrojem v rozporu s návodem k použití zákazníkem, jeho personálem nebo jinými 
pro něho jednacími osobami. Takové škody je povinen hradit zákazník. 
5.2 COPY STAR s.r.o. neodpovídá za škody vzniklé na přístroji v důsledku transportu přístroje prováděného 
zákazníkem. 
5.3 COPY STAR s.r.o. má právo od smlouvy odstoupit, jestliže zákazník používá při provozu přístroje 
nedoporučený spotřební materiál. / 

6. Další ujednání 

6.1 COPY STAR s.r.o. je připraven kdykoliv na požádání zákazníka poskytovat technické služby i mimo 
běžnou pracovní dobu. Takovou službu je však u COPY třeba objednat nejméně 5 pracovních dnů předem. 
6.2 Jedna kopie formátu A3 se rovná dvěma kopiím A4. Údaje, které se vztahují k výkonnosti přístroje, 
počet kopií, případně spotřebního materiálu, jsou doručeny jako Základní. 

7. Doba trvání smlouvy 
7.1 Smlouva se uzavírá a smluvní vztah trvá dobu určitou, a to minimálně 1 rok, pokud není uvedeno jinak 
na titulní straně smlouvy. 
7.2 Smlouva se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců, pokud v průběhu tn/ání smluvního vztahu 
nedojde k výpovědi ze strany jakéhokoliv smluvního partnera.

ı






